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		 Wyświetlanie wyników dla tagów 'lspdfr' .
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							 Brak lspdfr w rage plugin hooku po zainstalowaniu.
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					Cześć. Sprawa wygląda tak, że kiedyś miałem już na kompie LSPDFR i postanowiłem je odinstalować. Kiedyś normalnie śmigało i wszystko było okej. Teraz gdy zrobiłem w instalacji wszystko tak, jak wtedy to odpala mi się poprawnie lecz tylko Rage Plugin Hook bez LSPDFR. Odpala mi się sama gra bez moda. Gdy patrzę w ustawienia RPH to nie wyświetla mi się żaden plugin w tym LSPDFR. Próbowałem podmieniać pliki, pobierać z neta nowe, nawet zrobiłem reinstal całego GTA V i dalej to samo. Proszę o pomoc.
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	Od razu oznajmiam że mam oryginalną wersję gry.
 


	Mam problem z GTA V. Gdy odpalam przez ragepluginhook w ekranie ładowania (tam gdzie są te światła policyjne) wyskakuje wiadomość, że GTA V przestał działać. Gdy uruchamiam grę bez ragepluginhook-a działa bez zarzutów.
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		Mam problem z RPH. Otóż włączam rage'a z włączonym modem LSPDFR i wyskakuje błąd :  Could not hook game process. Insufficient permissions or bad anti-virus. Uruchamiałem już jako administrator wyłączyłem antywirusa i nic. Proszę o pomoc
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				Grand Theft Auto Forum

GTA Forum to polska społeczność graczy Grand Theft Auto. Dyskutujemy i dzielimy się pomocą z użytkownikami GTA V. Dzięki forum gra w GTA 5 jest przyjemniejsza gdyż można tutaj znaleźć kompanów do wspólnej rozgrywki. Dołącz do naszej społeczności rejestrując się na forum.

			

		
		
			
				GTA Roleplay

Na serwerach opartych o oprogramowanie FiveM gracze GTA wcielają się w swoje rolę. Wciel się w funkcjonariusza policji LSPD na ulicach Los Santos lub pomagaj innym mieszkańcom wyspy w szeregach służb ratowniczych EMS. Każdy może rozwijać swoją ścieżkę kariery w organizacjach przestępczych ryzykując każdego dnia odsiadką lub oberwaniem kulki. Przeglądaj polskie serwery GTA Roleplay
			


		
		
			
				Polskie Ekipy w GTA Online

Każdy kto grał w GTA Online wie, że samotne życie na sesjach swobodnych i akcjach to ciężki kawałek chleba. GTA Forum przychodzi takim samotnikom z pomocą i organizuje w dziale Ekipy prezentacje polskich ekip oraz pozwala umawiać się na wspólną grę. Każdy założyciel ekipy ma możliwość promować swój skład na tym forum aby rekrutować graczy do swojego składu.

			

		
		
			
				Kasa do GTA Online

Polityka Rockstar w GTA 5 sprawia, że zdobycie pieniędzy jest trudne i czasochłonne a nowe zawartości DLC są coraz droższe. Z pomocą przychodzi Money Lobby na których można zebrać GTA$ 100 000 000 uczestnicząc w specjalnych sesjach oraz Level Up gdzie konto jest modowane o lepsze statystyki i więcej zer na koncie w wirtualnym banku.
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